Zatacznik Nr 4

do zarzadzenia Nr 182/2022
Wojt Gminy Niemce

z dnia 30 sierpnia 2022 r.

OSRODEK POMOCY SPOLECZNEJ W NIEMCACH

Dziat
; Plan przed . . . . Plan po
Rozdziat Nazwa . . Zmniejszenia Zwiekszenia :
Zmianami zmianach
Paragraf
Wydatki razem 23 008 109,49 19 180,27 6 020,00 22 994 949,22
Wydatki na zadania wlasne 3930 363,77 0,00 0,00 3930 363,77
Dzial 852 Pomoc spoleczna 3150 710,90 0,00 0,00 3150 710,90
Ro0z.85202 Domy pomocy spolecznej 586 915,00 0,00 0,00 586 915,00
§ 4330 Zakup uslug przez jednostki 586 915,00 0,00 0,00 586 915,00
samorzadu terytorialnego od innych
jednostek samorzadu terytorialnego
Ro0z.85203 Osrodki wsparcia 106 495,00 0,00 0,00 106 495,00
§ 4330 Zakup uslug przez jednostki 106 495,00 0,00 0,00 106 495,00
samorzadu terytorialnego od innych
jednostek samorzadu terytorialnego
Roz.85205 Zadania w zakresie 98 544,71 0,00 0,00 98 544,71
przeciwdzialania przemocy w
rodzinie
§ 4010 Wynagrodzenia osobowe 71 688,00 0,00 0,00 71 688,00
pracownikow
§ 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 5 628,49 0,00 0,00 5 628,49
§ 4110 Skladki na ubezpieczenia spoleczne 13 343,74 0,00 0,00 13 343,74
§ 4210 Zakup materialéw i wyposazenia 2 400,00 0,00 0,00 2 400,00
§ 4280 Zakup ustug zdrowotnych 250,00 0,00 0,00 250,00
§ 4300 Zakup uslug pozostalych 3171,51 0,00 0,00 3171,51
§ 4360 Oplaty z tytulu zakupu ustug 400,00 0,00 0,00 400,00
telekomunikacyjnych
§ 4440 Odpisy na zakladowy fundusz 1 662,97 0,00 0,00 1 662,97
Swiadczen socjalnych
Roz.85213 Skladki na ubezpieczenie 39 000,00 0,00 0,00 39 000,00
zdrowotne oplacane za osoby
pobierajace niektore
Swiadczenia z pomocy
spolecznej oraz za osoby
uczestniczace w zajeciach w
centrum integracji spolecznej
§ 4130 Skladki na ubezpieczenie zdrowotne 39 000,00 0,00 0,00 39 000,00
Roz.85214 Zasilki okresowe, celowe i 159 700,00 0,00 0,00 159 700,00
pomoc w naturze oraz skladki
na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe
§ 3110 Swiadczenia spoleczne 159 700,00 0,00 0,00 159 700,00
§ 3290 Swiadczenia spoleczne wyplacane 0,00 0,00 0,00 0,00
obywatelom Ukrainy
przebywajacym na terytorium RP
Ro0z.85216 Zasilki stale 416 000,00 0,00 0,00 416 000,00
§ 3110 Swiadczenia spoleczne 416 000,00 0,00 0,00 416 000,00
Roz.85219 Osrodki pomocy spolecznej 1 405 654,19 0,00 0,00 1 405 654,19
§ 3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 5750,00 0,00 0,00 5 750,00
wynagrodzen
§ 4010 Wynagrodzenia osobowe 959 102,00 0,00 0,00 959 102,00
pracownikow
§ 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 72 781,91 0,00 0,00 72 781,91
§ 4110 Skladki na ubezpieczenia spoleczne 164 499,63 0,00 0,00 164 499,63
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Dziat
Rozdziat
Paragraf

§ 4120

§ 4170
§ 4210
§ 4260
§ 4270
§ 4280
§ 4300
§ 4360

§ 4410
§ 4440

§ 4520

§ 4600

§ 4610
§ 4700
§4710

Roz.85228

§4110
§ 4120

§ 4170
§ 4300
Roz.85230
§3110
§ 3290

Roz.85295
§ 3110
§ 4210
§ 4287
§ 4300
§ 4430

Dzial 853

Roz.85395
§ 3110
§ 3290

§ 4010

§4110
§ 4120

§ 4210

Nazwa

Skladki na Fundusz Pracy oraz
Fundusz Solidarnosciowy

Wynagrodzenia bezosobowe
Zakup materialéw i wyposazenia
Zakup energii

Zakup ustug remontowych
Zakup ustug zdrowotnych
Zakup uslug pozostalych
Oplaty z tytulu zakupu uslug
telekomunikacyjnych
Podroze stuzbowe krajowe
Odpisy na zakladowy fundusz
Swiadczen socjalnych

Oplaty na rzecz budzetéw jednostek
samorzadu terytorialnego

Kary, odszkodowania i grzywny
wyplacane na rzecz oséb prawnych i
innych jednostek organizacyjnych
Koszty post¢gpowania sadowego i
prokuratorskiego

Szkolenia pracownikéw niebedacych
czlonkami korpusu stuzby cywilnej

Whplaty na PPK finansowane przez
podmiot zatrudniajacy

Uslugi opiekuncze i
specjalistyczne ustugi
opiekuncze

Skladki na ubezpieczenia spoleczne

Skladki na Fundusz Pracy oraz
Fundusz Solidarnosciowy

Wynagrodzenia bezosobowe
Zakup uslug pozostalych

Pomoc w zakresie dozywiania
Swiadczenia spoleczne

Swiadczenia spoleczne wyplacane
obywatelom Ukrainy
przebywajacym na terytorium RP

Pozostala dzialalnosé
Swiadczenia spoleczne

Zakup materialéw i wyposazenia
Zakup uslug zdrowotnych

Zakup uslug pozostalych

Rézne oplaty i skladki

Pozostale zadania w zakresie
polityki spolecznej

Pozostala dzialalnosé
Swiadczenia spoleczne

Swiadczenia spoleczne wyplacane
obywatelom Ukrainy
przebywajacym na terytorium RP
Wynagrodzenia osobowe
pracownikéw

Skladki na ubezpieczenia spoleczne
Skladki na Fundusz Pracy oraz
Fundusz Solidarno$ciowy

Zakup materialéw i wyposazenia
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Plan przed . .
: : Zmniejszenia
Zmianami
18 748,73 0,00
42 900,00 0,00
34 500,00 0,00
10 000,00 0,00
2 900,00 0,00
1.500,00 0,00
37 694,15 0,00
2 400,00 0,00
20 500,00 0,00
23 281,57 0,00
466,20 0,00
1 000,00 0,00
500,00 0,00
5 430,00 0,00
1.700,00 0,00
134 445,00 0,00
22 445,00 0,00
500,00 0,00
80 500,00 0,00
31 000,00 0,00
155 900,00 0,00
155 900,00 0,00
0,00 0,00
48 057,00 0,00
0,00 0,00
4500,00 0,00
0,00 0,00
43 270,00 0,00
287,00 0,00
257 581,00 0,00
257 581,00 0,00
249 025,14 0,00
3000,00 0,00
4592,52 0,00
790,83 0,00
112,51 0,00
0,00 0,00
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0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
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0,00
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0,00
0,00
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Dziat
Rozdziat
Paragraf

§ 4740

§ 4850

Dzial 854

Roz.85415

§ 3240
§ 3260
§ 3290

Dzial 855
Ro0z.85502

§ 3290

§ 4010

§ 4040
§ 4110
§ 4120

§ 4170
§ 4210
§ 4300
§ 4440

§ 4740

§ 4850

Roz.85504
§ 4010

§ 4040
§4110
§ 4120

§ 4170
§ 4280
§ 4300
§ 4440

Roz.85508

Nazwa

Wynagrodzenia i uposazenia
wyplacane w zwigzku z pomoca
obywatelom Ukrainy

Skladki i inne pochodne od
wynagrodzen pracownikow
wyplacanych w zwigzku z pomoca
obywatelom Ukrainy

Edukacyjna opieka
wychowawcza

Pomoc materialna dla uczniéw o
charakterze socjalnym

Stypendia dla uczniow

Inne formy pomocy dla uczniéw
Swiadczenia spoleczne wyplacane

obywatelom Ukrainy
przebywajacym na terytorium RP

Rodzina

Swiadczenia rodzinne,
Swiadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz skladki na
ubezpieczenia emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia
spolecznego

Swiadczenia spoleczne wyplacane
obywatelom Ukrainy
przebywajacym na terytorium RP

Wynagrodzenia osobowe
pracownikéw

Dodatkowe wynagrodzenie roczne
Skladki na ubezpieczenia spoleczne
Skladki na Fundusz Pracy oraz
Fundusz Solidarno$ciowy
Wynagrodzenia bezosobowe
Zakup materialéw i wyposazenia
Zakup uslug pozostalych

Odpisy na zakladowy fundusz
Swiadczen socjalnych
Wynagrodzenia i uposazenia
wyplacane w zwigzku z pomoca
obywatelom Ukrainy

Skladki i inne pochodne od
wynagrodzen pracownikéw
wyplacanych w zwigzku z pomoca
obywatelom Ukrainy
Wspieranie rodziny
Wynagrodzenia osobowe
pracownikéw

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Skladki na ubezpieczenia spoleczne

Skladki na Fundusz Pracy oraz
Fundusz Solidarno$ciowy

Wynagrodzenia bezosobowe
Zakup uslug zdrowotnych
Zakup uslug pozostalych

Odpisy na zakladowy fundusz
Swiadczen socjalnych

Rodziny zastepcze

> budzetz4

Plan przed . .
: : Zmniejszenia
Zmianami
50,14 0,00
9,86 0,00
41 240,00 0,00
41 240,00 0,00
35 040,00 0,00
4 960,00 0,00
1.240,00 0,00
480 831,87 0,00
130 634,02 0,00
6191,26 0,00
81 452,00 0,00
5 000,00 0,00
14 886,86 0,00
2118,16 0,00
4 800,00 0,00
3000,00 0,00
13 000,00 0,00
0,00 0,00
155,21 0,00
30,53 0,00
83 182,85 0,00
61 220,75 0,00
4 481,39 0,00
11 318,45 0,00
1 610,68 0,00
2100,00 0,00
250,00 0,00
538,61 0,00
1662,97 0,00
95 898,00 0,00
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Dziat
Rozdziat
Paragraf

§4330

Roz.85510

§ 4330

Nazwa

Zakup ustug przez jednostki
samorzadu terytorialnego od innych
jednostek samorzadu terytorialnego
Dzialalno$¢ placowek
opiekunczo-wychowawczych
Zakup uslug przez jednostki
samorzadu terytorialnego od innych
jednostek samorzadu terytorialnego

Wydatki na zadania z zakresu
administracji rzadowej
Dzial 852 Pomoc spoleczna

Roz.85213

§ 4130
Ro0z.85228

§4110
§ 4170
§ 4300
Roz.85295
§3110
§ 4010

§4110
§ 4120

§ 4170
§ 4210
§ 4300
§ 4700

Dzial 855

Roz.85501
§ 3110
§ 4010

§ 4110
§ 4120

§ 4210
§ 4300
§ 4360

Ro0z.85502

§3110

Skladki na ubezpieczenie
zdrowotne oplacane za osoby
pobierajace niektore
Swiadczenia z pomocy
spolecznej oraz za osoby
uczestniczace w zajeciach w
centrum integracji spolecznej
Skladki na ubezpieczenie zdrowotne
Uslugi opiekuncze i
specjalistyczne ustugi
opiekuncze

Skladki na ubezpieczenia spoleczne
Wynagrodzenia bezosobowe
Zakup uslug pozostalych

Pozostala dzialalnosé

Swiadczenia spoleczne

Wynagrodzenia osobowe
pracownikow

Skladki na ubezpieczenia spoleczne

Skladki na Fundusz Pracy oraz
Fundusz Solidarno$ciowy

Wynagrodzenia bezosobowe
Zakup materialéw i wyposazenia
Zakup uslug pozostalych

Szkolenia pracownikéw niebedacych
czlonkami korpusu stuzby cywilnej

Rodzina

Swiadczenie wychowawcze
Swiadczenia spoleczne
Wynagrodzenia osobowe
pracownikéw

Skladki na ubezpieczenia spoleczne
Skladki na Fundusz Pracy oraz
Fundusz Solidarno$ciowy

Zakup materialéw i wyposazenia
Zakup ushug pozostalych

Oplaty z tytulu zakupu uslug
telekomunikacyjnych
Swiadczenia rodzinne,
Swiadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz skladki na
ubezpieczenia emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia
spolecznego

Swiadczenia spoleczne
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Plan przed . .
: : Zmniejszenia
Zmianami
95 898,00 0,00
171 117,00 0,00
171 117,00 0,00
18 478 403,00 19 180,27
1432 073,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
17 000,00 0,00
3 000,00 0,00
7 000,00 0,00
7 000,00 0,00
1 415 073,00 0,00
1387 326,48 0,00
16 141,92 0,00
277792 0,00
536,68 0,00
2 975,00 0,00
1 000,00 0,00
3 525,00 0,00
790,00 0,00
17 046 330,00 19 180,27
10 339 007,00 19 180,27
10 305 000,50 19 180,27
25 464,85 0,00
4385,28 0,00
624,25 0,00
1.500,00 0,00
1732,12 0,00
300,00 0,00
6 634 000,00 0,00
6 020 680,00 0,00
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Zwiekszenia
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0,00
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Dziat
Rozdziat
Paragraf

§ 4010

§ 4040
§ 4110
§ 4120

§ 4170
§ 4210
§ 4300
§ 4360

§ 4440
§ 4700

Roz.85503
§ 4010

§4110
§ 4120

§ 4210

Roz.85504
§ 4010

§ 4110
§ 4120

§ 4170
§ 4280
§ 4300
Roz.85513

§ 4130

Nazwa

Wynagrodzenia osobowe
pracownikéw

Dodatkowe wynagrodzenie roczne
Skladki na ubezpieczenia spoleczne
Skladki na Fundusz Pracy oraz
Fundusz Solidarno$ciowy
Wynagrodzenia bezosobowe
Zakup materialéw i wyposazenia
Zakup uslug pozostalych

Oplaty z tytulu zakupu uslug
telekomunikacyjnych

Odpisy na zakladowy fundusz
Swiadczen socjalnych

Szkolenia pracownikow niebedacych
czlonkami korpusu stuzby cywilnej
Karta Duzej Rodziny
Wynagrodzenia osobowe
pracownikow

Skladki na ubezpieczenia spoleczne
Skladki na Fundusz Pracy oraz
Fundusz Solidarno$ciowy

Zakup materialéw i wyposazenia

Wspieranie rodziny
Wynagrodzenia osobowe
pracownikow

Skladki na ubezpieczenia spoleczne
Skladki na Fundusz Pracy oraz
Fundusz Solidarno$ciowy
Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup ustug zdrowotnych
Zakup uslug pozostalych

Skladki na ubezpieczenie
zdrowotne oplacane za osoby
pobierajace niektére
Swiadczenia rodzinne oraz za
osoby pobierajace zasilki dla
opiekunéow

Skladki na ubezpieczenie zdrowotne

Wydatki na finansowanie programéw
lub projektéw z udzialem Srodkéw z
budzetu Unii Europejskiej

Dzial 852 Pomoc spoleczna

Roz.85214

Roz.85295
§3119
§ 3257
§ 4017

§ 4019

§ 4047
§ 4117
§4119

Zasilki okresowe, celowe i
pomoc w naturze oraz sktadki
na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe

Pozostala dzialalno$¢
Swiadczenia spoleczne

Stypendia rézne

Wynagrodzenia osobowe
pracownikéw

Wynagrodzenia osobowe
pracownikow

Dodatkowe wynagrodzenie roczne
Skladki na ubezpieczenia spoleczne

Skladki na ubezpieczenia spoleczne

> budzetz4

Plan przed . .
: : Zmniejszenia
zZmianami
115 300,00 0,00
9 000,00 0,00
440 165,00 0,00
2 869,00 0,00
7 380,00 0,00
7 465,00 0,00
19 052,09 0,00
3500,00 0,00
4988,91 0,00
3 600,00 0,00
523,00 0,00
311,69 0,00
53,67 0,00
7,64 0,00
150,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
72 800,00 0,00
72 800,00 0,00
599 342,72 0,00
599 342,72 0,00
0,00 0,00
599 342,72 0,00
30 141,93 0,00
50 604,61 0,00
127 195,79 0,00
3530,95 0,00
1428,93 0,00
38 148,91 0,00
1.044,82 0,00
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Dziat
Rozdziat
Paragraf

§ 4127

§ 4129

§ 4177
§ 4179
§ 4217
§ 4219
§ 4277
§4279
§ 4287
§ 4307
§ 4309
§ 4437

Nazwa

Skladki na Fundusz Pracy oraz
Fundusz Solidarnosciowy

Skladki na Fundusz Pracy oraz
Fundusz Solidarno$ciowy

Wynagrodzenia bezosobowe
Wynagrodzenia bezosobowe
Zakup materialéw i wyposazenia
Zakup materialéw i wyposazenia
Zakup uslug remontowych
Zakup uslug remontowych
Zakup uslug zdrowotnych
Zakup uslug pozostalych

Zakup uslug pozostalych

Rézne oplaty i skladki

4> budzet24

ZWI118

Plan przed . .
. : Zmniejszenia
Zmianami
3 083,70 0,00
86,53 0,00
42 352,52 0,00
2 643,56 0,00
90 963,04 0,00
4 463,88 0,00
34 785,88 0,00
2174,12 0,00
325,20 0,00
165 147,41 0,00
352,94 0,00
868,00 0,00
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0,00
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